
А ***

ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДЙШЖОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отс# ^ ' Qf. <Л ______
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского 
округа от 24.02.2016 № 7 «Обутверждении Положения о Координационном 

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в 
Верхнесалдинском городском округе»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
решением Думы городского округа от 27.08.2018 № 107 «Об утверждении 
структуры администрации Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа 
от 24.02.2016 № 7 «Об утверждении Положения о Координационном совете по 
развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском 
городском округе» (с изменениями от 13.10.2017 № 16, от 08.02.2018 № 11, от 
16.11.2018 № 41), (далее - постановление главы Верхнесалдинского городского 
округа от 24.02.2016 № 7) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского 
округа по экономике и финансам И.В. Колпакову.».

2. Внести в состав Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе, 
утвержденный постановлением главы от 24.02.2016 № 7, следующие
изменения:

в пункте 2 слова «заместитель главы администрации по экономике» 
заменить словами «первый заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа по экономике и финансам»;

в пункте 3 слова «главный специалист отдела по экономике 
администрации» заменить словами «главный специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского городского округа».



2

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского 
округа по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

